PREFEITURA MUNICIPAL DE PARISI

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Aurélio Parizi, nº 232, Centro | CEP 15.525-000 - Parisi - SP

Fone: (17) 3839-1152

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Parisi, no uso das atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Concurso Público nº 02/2017.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Parisi, 07 de novembro de 2017.

Rosinei Aparecida Silvestrini dos Santos
Prefeita Municipal

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final

Nota finalRGColoc.

EBERTON GUIMARÃES DIAS 09/07/19880022278 122,5004255732661º

ISABELLA HAYDEÉ BELLONI 29/10/19900022239 113,0004760169032º

EDUARDO RAMALHO BONINI 14/03/19890022121 108,5004481384383º

BIANCA NOELI DA SILVA 27/07/19920022202 105,0004871985914º

CARINA BELTRAMINI 26/05/19790022218 104,0003218344955º

NELMA KARLA WAIDEMAN FUKUOKA 24/12/19900022156 104,0003283354236º

LUCAS ALEXANDRE DE MELO 06/12/19770022118 103,5002829369587º

PEDRO ALEXANDRE MENEZIO 03/09/19880022340 103,5004481385308º

JANAINA CÁSSIA DE MORAIS MUNHOZ 01/03/19850022140 96,0003272036519º

DANIEL BOSQUE 08/07/19910022305 81,00047746128110º

GABRIELA LEONEL MARTINES 28/01/19840022370 76,00034277791911º

NAIARA DOMINGUES DA SILVA 12/11/19870022211 69,00034549639512º

LETICIA BORGES ONDEI 22/08/19850022260 68,00034.870.575-X13º

LARISSA ROSANE MARÇON 02/06/19930022222 67,00048856296X14º

TIAGO PEREIRA DA SILVA RESENDE 20/11/19850022313 65,000MG1338416315º

DOUGLAS PEREIRA COSTA 07/12/19890022199 65,0001729301216º

AUGUSTO CÉSAR CRISTAL LOPES 23/08/19910022237 64,00047651635317º

CARLA MAIA RODRIGUES 08/09/19910022209 64,00047734421518º

FELIPE RENATO RODRIGUES CABRAL 16/09/19940022267 64,00035432904219º

VIRGÍNIA MARIA LIMA BARBOSA 14/07/19830022224 63,00040975498520º

ALINE CRISTINA DIAS DOMINGOS 16/03/19840022233 63,00035.300.149-121º

JÉSSICA CRISTINA MANSANO PARISI 05/03/19920022133 63,00048402539722º

GIAN PAULO MASSUIA 22/03/19930022300 63,00049764346723º

RAUL CÔNSOLO PERIS 21/07/19800022172 62,00030238965924º

BRUNA PARIZI 06/04/19880022125 62,00032.922.800-625º

BRUNA FERNANDA BRAGA ALVES 17/08/19920022301 61,00048986868X26º

RENATO CANIATO DE AGUIAR 19/03/19870022335 60,00041316803727º

MARINARA MONTANARI 21/04/19940022174 60,00049750112-028º

LÍVIA MARIA DOS SANTOS 31/10/19940022170 60,00049731648129º

FERNANDO PACE ORDINE 13/09/19710022269 59,00020427093530º

JAIME FIOMARO DOS SANTOS NETO 20/11/19930022280 59,00040450930731º

RAFAEL AUGUSTO DEMICO CAMARGO 02/12/19930022193 59,00049663562-132º

Página 1 de  2

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final

Nota finalRGColoc.

DANITIELA NISHIMURA MEGIANI 01/02/19760022349 58,00025623807833º

GILBERTO CAETANO DA SILVA 17/03/19850022296 58,00042899874-434º

RENATO LUCHI CALDEIRA 13/07/19900022246 58,00046155685635º

ANTONIO CARLOS MARTINS JUNIOR 29/12/19750022144 57,00025872052936º

SOLANGE SILVA NUNES 20/07/19770022396 57,000M-813851337º

BRUNO ANTONIO DE OLIVEIRA BRAGA 30/09/19900022338 57,0001358492238º

JULIANA CHAINÇA FUZARO 27/02/19950022141 57,00050735406-039º

BRUNA DE OLIVEIRA 01/04/19860022255 56,00040121160540º

JOSÉ ROBERTO DE MELLO NETO 12/09/19920022288 56,00048398931941º

LUIZ HENRIQUE MARIN 09/02/19810022386 55,00030744336X42º

ESTELA CICOTE 26/03/19860022135 55,00044169970443º

RENAN DENNY FEITOSA FERNANDES 21/03/19770022385 54,00023422903244º

SIDNILSON FERRAZ CARDOSO 26/02/19900022183 54,00046210536245º

DÉBORA KARINA GONÇALVES VASERINO 25/01/19930022358 54,00040131287246º

AMANDA BARROS SOARES DOS SANTOS 11/04/19940022206 54,00041416188947º

ANTONIO LOPES MARQUES 23/02/19710022149 53,00034304323348º

THIAGO BRANDÃO DE OLIVEIRA 13/03/19790022242 53,00029692212-2 SP49º

ADEMIR PRADO ESTRELA 23/09/19830022376 53,00032843132150º

HAISLAN FILASI BARBOSA 13/07/19910022165 53,00047626836951º

NATALIA CALHEIROS DE BRITO CAVALCANTI 20/10/19850022231 52,000MG-21.79223952º

JENIFER LUANA DA SILVA 16/12/19890022258 52,00044830306153º

FABRICIO KAISER GRALHA MARECA 08/03/19900022119 51,0001540875354º

SALVIANO SANTANA DE OLIVEIRA NETO 04/09/19920022347 51,00035.300.242-255º

HIGOR AUGUSTO FILASI BARBOSA 14/03/19940022312 51,00045.161.896-856º

BRUNO BERTÃO AURELIANO 22/03/19890022343 50,00044.578.795-857º

57Qtd. Candidatos:

57Total Candidatos: